СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПЕРЕЛЕШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 марта 2023 года  № 138
р.п. Перелешинский
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Перелешинского городского поселения от 02.06.2021 № 38             «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Перелешинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области» (в редакции решений  от 12.04.2022 № 83, от 22.08.2022 № 94, от 29.09.2022 № 103)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. 135 Трудового кодекса Российской Федерации, Совет народных депутатов Перелешинского городского поселения Панинского муниципального района р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Перелешинского городского поселения от 02.06.2021 №38 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Перелешинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области» (в редакции решений от 12.04.2022 № 83, от 22.08.2022 № 94, от 29.09.2022 № 103):
- Перечень должностей работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и размеры должностных окладов, указанных в  приложении к  Положению об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Перелешинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области, изложить в следующей редакции:
	Наименование должностей служащих
	Должностной оклад (рублей)

	Главный специалист
	7 670

	Ведущий специалист
	5 954

	Специалист по правовой работе
	7 670

	Техник по вождению автомобиля
	4 895

 2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании Перелешинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник Перелешинского городского поселения».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.
Заместитель председателя Совета

народных депутатов Перелешинского

городского поселения                                                            С.А. Сергуткин